福州职业技术学院转发关于开展2016年秋季（第三季度）开学校园安全稳定隐患排查整治工作的通知
各系（院、部）、处室、中心、馆、科、所：

   现将福州市教育局《转发中央综治委校园安全专项组办公室关于开展2016年秋季开学校园安全稳定隐患排查整治功能工作的通知》（闽教安[2016]32号）转发给你们，请按照要求认真开展排查整治工作，并于10月22日前将整治工作总结及《2016年秋季开学校园安全稳定隐患排查整治汇总表》交保卫处，保卫处进行汇总统计后上报市教育局。
附件1：福州市教育局下发的通知
附件2：安全稳定隐患排查整治汇总表

                                          院保卫处

                                       2016年10月18日